מהטעמים הבאים: היא מתעוררת בתביעות רבות אשר מוגשות נגד בוקינג; היא

רלבנטית לפלטפורמות אינטרנטיות נוספות, אשר פועלות במודל עסקי דומה;

וכן מהטעם שהיא טרם נדונה וטרם הוכרעה על ידי בית משפט זה.

(2) האם יש לראות בגוף אשר נקבע שמתקיימים לגביו המבחנים שבתקנה

482(א) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984, כמי שמתקיימים לגביו

המבחנים שבתקנה 163(ג) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2019.

לאחר עיון בבקשה הוריתי למשיבות להשיב לה. בתשובתן טענו המשיבות כי .6

הבקשה אינה מצדיקה מתן רשות-ערעור, וכי לא נפל שום פגם בהחלטת בית המשפט

המחוזי ובפסק הדין בת"ק. בוקינג הגיבה לתשובת המשיבות וחזרה על טענותיה.

לאחר עיון בכתובים שהונחו לפניי, הגעתי למסקנה כי דין הבקשה להידחות. .7

מדובר, כאמור, בבקשת רשות ערעור "בגלגול שלישי" אשר באה בגדרה של .8

תקנה 148א לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2019. כמו-כן, עסקינן ברשות ערעור

בהקשר של תביעה קטנה, שבעניינה נאמר כי "על רשות הערעור בהקשר תביעות קטנות

בבית משפט זה – בגלגול שלישי – להינתן במשורה שבמשורה, עוד ביתר קפדנות מאשר